
ホームページは 

こちらから       やすらぎの家鞍手便り  
             

令和５年５月発行 

                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

社会福祉法人グリーンコープ 

やすらぎの家 鞍手デイサービスセンター                                                    
電話 ０９４９－４２－５４４０ 

 

 
5月8日より、新型コロナ感染症が5類（インフルエンザと同等）の扱いとなりました。それに伴う感染対

策の見直しについては先般ご通知致しております。今後ともご利用者、ご家族様におかれましては、感染予

防へのご理解とご協力を賜りますようにお願い申し上げます。 

桜のシーズンが終わると

鞍手公園は、つつじ、藤

の花の季節となります。  

童心にかえって仲良くお

花を摘んで、デイフロア

ーに飾っていただきまし

た。四つ葉のクローバー

も見つけました 

 

 

幸町公園の八重桜が

満開でとてもきれい

でした。     

外出中のご利用者様

の表情がとても穏や

かな優しい笑顔。 

自然の四季の美しさ

は何物にも代えがた

いものですね。 

 
送迎の際にご利用者様の 

手入れの行き届いたお庭

のつつじの花が見事に咲

いていました。    

思わずカメラのシャッタ

ーを押していました。 

送迎の合間の心を「ホッ

ト！」癒してくれる美し

さです。 

ありがとうございます。 

4月24日から働く仲間が増えました。 

やすらぎの家鞍手デイサービス初の平成

生まれの若い、笑顔の素敵なスタッフで

す。 

介護福祉士としてキャリアも十分、即戦

力となる頼れる人材です。 

よろしくお願いします。 

 

「笑顔と元気を忘れずに！  

ご利用者様が笑顔で安心して過

ごせる環境づくりにつとめてい

きたいです」 

 

 


